Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

09 марта 2022 года           с. Чоя   № 125

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Чойский район» от 17 января 2018 года № 11

«О передаче в безвозмездное пользование

автомобильных дорог местного значения сельским

поселениям муниципального образования

«Чойский район»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом муниципального образования «Чойский район»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  1. В Приложении к постановлению администрации муниципального

образования «Чойскиий район» от 17 января 2018 года № 11 «О передаче в

безвозмездное пользование автомобильных дорог местного значения сельским

поселениям муниципального образования «Чойский район» строку 5 Перечня

муниципального имущества передаваемого администрацией муниципального

образования «Чойский район» исключить.

          2.  Отделу сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений

администрации муниципального образования «Чойский район» заключить

Дополнительное соглашение к Договору о передаче дорог местного значения в

безвозмездное срочное пользование № 1 от 05 февраля 2018 года

с администрацией Чойского сельского поселения.

          3. Главному бухгалтеру администрации муниципального образования

«Чойский район» и Главе администрации Чойского сельского поселения

подготовить акт передачи внутрипоселковой дороги, местоположение:

Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Ленина, в течение пяти рабочих

дней с момента подписания настоящего постановления и предоставить в отдел

сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений администрации

муниципального образования «Чойский район».

          4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя  Главы  администрации

муниципального  образования  «Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям

администрации муниципального образования «Чойский район».

Глава муниципального образования

   «Чойский район»                                                                     И.А. Русских